2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                                                                            № _____
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,  безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 19.01.2017 № 31
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, главой 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 31 Устава городского округа, постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 01.06.2016 № 437 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Нижняя Салда», постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 17.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и принятия правовых актов администрации городского округа Нижняя Салда», на основании протеста прокуратуры города Нижней Салды от 10.02.2017 № 02-01-2017, администрация городского округа Нижняя Салда

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование,  безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, находящихся в собственности муниципального образования, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 19.01.2017 № 31 (далее – Регламент) следующие изменения:
1) в пункте 9 раздела 2.3 Регламента слово «рабочих» исключить.

2) в абзаце 2 пункта 28 раздела 3.2 Регламента слово «рабочих» исключить.

3) в абзаце 5 пункта 28 раздела 3.2 Регламента слова «десяти рабочих дней» заменить словами «тридцати дней».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на  официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                       Е.В. Матвеева

102-п

102-п